
 9¹ 58   21 ìàÿ 2020 ã.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРИШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 19.05.2020 № 28/13

Об итогах исполнения бюджета Гришинского сельс-
кого поселения за 2019 год.

Заслушав информацию главы Гришинского сельского по-
селения Киквидзенского муниципального района Волгоград-
ской области Манжелей Л.Г. об исполнении бюджета Гри-
шинского сельского поселения за 2019 год, Совет депутатов
Гришинского сельского поселения отмечает, что   бюджет
поселения по доходам исполнен в сумме 10338,7,0 тыс. руб.,
что составляет 99,9 % плана, в том числе по собственным
доходам бюджет исполнен в сумме 7423,3 тыс. рублей, или
99,9 % годового плана, по безвозмездным поступлениям в
сумме 2915,4 тыс. рублей или 100,0 % годового плана из
них:

Из областного бюджета получено всего 1709,1тыс. руб-
лей в том числе:

- Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспечен-
ности 1635,0 тыс. рублей, 100 % годового плана;

- Субвенций бюджетам поселений всего 77,2 тыс. рублей,
100% годового плана, из них:

- субвенции на осуществление полномочий по первично-
му воинскому учету на территориях, где отсутствуют воен-
ные комиссариаты 73,2 тыс. руб., 100 % годового плана,

- субвенция на реализацию Закона Волгоградской облас-
ти «О наделении органов местного самоуправления муни-
ципальных образований государственными полномочиями
по созданию, исполнению функций и организации деятель-
ности административных комиссий муниципальных образо-
ваний» в сумме 4,0 тыс. рублей, 100% годового плана,

-  Субсидии бюджетам поселений всего 268,0 тыс. рублей
100% годового плана, из них:

-  на обеспечение сбалансированности 268,0 тыс. рублей,
100,0 % годового плана,

Из районного бюджета получено всего 851,7 тыс. рублей
или 100 % годового плана, в том числе:

- межбюджетные трансферты на осуществление части
полномочий по решению вопросов местного значения 619,4
тыс. рублей или 100,0 % годового плана

Исходя из поступлений в бюджет сельского поселения,
расходы бюджета сложились в сумме 10297,5 тыс. рублей
(88,0 % от годового плана), в том числе по разделам:

- Общегосударственные вопросы 3036,9 тыс. рублей, или
94,88% годового плана,

- Национальная оборона 73,2 тыс. рублей, или 100,0 %
годового плана,

- Национальная безопасность и правоохранительная де-
ятельность 13,5 тыс. рублей, или 87,1 % годового плана,

- Национальная экономика 2282,6 тыс. рублей, или 78,81
% годового плана,

- Жилищно-коммунальное хозяйство 1489,2 тыс. рублей,
или 81,0 % годового плана,

- Образование 3,7 тыс. рублей, или 25,0 % годового пла-
на,

- Культура и кинематография 3321,9 тыс. рублей, или 92,94
% годового плана,

- Физическая культура и спорт 26,3 тыс. рублей, или 60,72
% годовых плана

- Средства массовой информации 50,0 тыс. рублей, или
100 % годовых плана

По итогам 2019 года сложился профицит местного бюд-
жета в сумме 41,2 тыс. рублей.

Бюджетные ссуды, бюджетные кредиты и муниципальные
гарантии в отчетном периоде из местного бюджета не пре-
доставлялись.

Кредиторская задолженность на 1 января 2020 года со-
ставила по бюджетным учреждениям 29060,94 тыс. рублей.

Дебиторская задолженность на 1 января 2020 года соста-
вила по бюджетным учреждениям 20247,35 тыс. рублей.

Исходя из вышеизложенного, Совет депутатов Гришинс-
кого сельского поселения решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Гришинского
сельского поселения за 2019 год по доходам бюджета по
кодам классификации доходов согласно приложению № 1.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Гришинского
сельского поселения за 2019 год по доходам бюджета по
кодам видов доходов, программы (подпрограммы) доходов,
классификации операций сектора государственного управ-
ления, относящихся к доходам бюджета согласно приложе-
нию № 2.

3. Отчет об исполнении бюджета Гришинского сельского
поселения по разделам и подразделам расходов функцио-
нальной классификации расходов бюджетов РФ за 2019 год
утвердить согласно приложению № 3.

4. Отчет об исполнении бюджета Гришинского сельского
поселения по ведомственной структуре расходов за 2019
год утвердить согласно приложению № 4.

5. Отчет об исполнении бюджета Гришинского сельского
поселения по источникам финансирования дефицита по
кодам классификации согласно приложению № 5.

6. Отчет об исполнении бюджета Гришинского сельского
поселения по источникам финансирования дефицита бюд-
жета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников
финансирования дефицита бюджета классификации опера-
ций сектора государственного управления за 2019 год ут-
вердить согласно приложению № 6.

7. Утвердить справку о кредиторской задолженности бюд-
жетных учреждений Гришинского сельского поселения по
состоянию на 01.01.2020 года согласно приложению № 7.

8. Утвердить справку о дебиторской задолженности бюд-
жетных учреждений Гришинского сельского поселения по
состоянию на 01.01.2020 года согласно приложению № 8.

9. Утвердить отчет по использованию резервного фонда
за 2019год согласно приложению № 9.

Л.Г. МАНЖЕЛЕЙ
глава Гришинского сельского поселения Киквидзен-

ского муниципального района Волгоградской области



10
 

¹ 58   21 ìàÿ 2020 ã.



 

11¹ 58   21 ìàÿ 2020 ã.



12
 

¹ 58   21 ìàÿ 2020 ã.



 

13

Издатель: МУП «Редакция газеты «Нива»
Учредитель МУП “Редакция газеты “Нива” -

администрация Киквидзенского муниципального
района.

Учредители СМИ газета “Нива” - Комитет   по делам
территориальных образований, внутренней и
информационной политики Волгоградской области ,
Администрация  Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области, Муниципальное унитарное предприятие
Киквидзенского муниципального района “Редакция газеты
“Нива”.

Газета зарегистрирована в Управлении  Федеральной
службы по надзору в сфере связи, информационных
технологий и массовых коммуникаций по Волгоградской
области и Республики Калмыкия.

Регистрационный номер
ПИ № ТУ34-00804 от 18 апреля 2017 г.

Ãëàâíûé ðåäàêòîð
À.Í. Áîðîäàé

403221,  ст-ца
Преображенская
Киквидзенского

района
Волгоградской

области,
ул. Карла  Маркса,  50В

Телефоны:
3-11-60 -

редактор;
3-11-62 -

зам. редактора;
ответственный секре-

тарь,
3-13-60 -  отдел писем

и социальных проблем;
3-13-64 -  бухгалтер и

фотокорреспондент.

E-mail:
niva_reklama@mail.ru

gazeta_niva@mail.ru

Газета набрана, сверстана и
отпечатана в редакции газеты

"Нива"
Объем - 1 п.л.

* * *Газета выходит по вторникам,
четвергам, субботам

***
Распространяется ОСП Новоаннинский
почтамт УФПС Волгоградской области

филиал ФГУП «Почта России»
* * *

Индекс 51021 Тираж 3157 Заказ № 58

Адрес издателя,
редакции, типографии

16+

 

¹ 58   21 ìàÿ 2020 ã.


